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Meldelisten 
(Stand: 08.09.07) 
 
Achtung! Die angegebene Reihenfolge ist nicht die Startreihenfolge. 
Die Startfolge wird rechtzeitig vor Beginn der Prüfungen ausgelost. 
 

Samstag, den 22.09.2007 
Beginn 08:30 Uhr 
 
 

D-577 8     FUTURITY HALTER THREE YEAR OLD STALLIONS   DQHA 
 
Nr Pferd Vater Vorsteller, Ort (Nation) 
 Züchter Mutter Besitzer  

121 CPR VALENTINE BLAZE BLAZING HOT Mirjam Giraudini, Formello,Rom (ITA) 
 Irma Giraudini (ITA) SHEZA COMPLETE LADY Irma Giraudini (ITA) 
 
435 SMOOTH N CODY SMOOTH N CHILL Volker Laves, Wenden (GER) 
 Uwe Lauer (GER) CL SKIP O SPECIAL Uwe Lauer 

2 Nennungen 
 
 

D-5779     FUTURITY HALTER THREE YEAR OLD MARES   DQHA 
 
Nr Pferd Vater Vorsteller, Ort (Nation) 
 Züchter Mutter Besitzer  

56 BUCKYS NIMOE MR POWER BUCK Nadine Ribbecke, Pulheim (GER) 
 Ferdi Thelen SHANNON LEANN Nadine Ribbecke (GER) 
 
71 CEE MA PRINCESS LOPE LIKA LEAGUER Sandra Schaub, Rheinbad 
 Michael Middel SHEERA THE PRINCESS Helga Anders (AUT) 
 
95 CL DUINOS SERENADE SAILDUINO Helga Hommel, Nahe (GER) 
 Volker Laves IMA TEE JAY SERENADE Sabine Hirschner (GER) 
 
97 CL SAIL D SILENT SAILDUINO Volker Laves, Wenden (GER) 
 Volker Laves (GER) CL SILENT ARKQUITA Dr.Wolfgang Wagner 
 
119 CPR BLAZING CALLA BLAZING HOT Mirjam Giraudini, Formello,Rom (ITA) 
 Antonio A. Giraudini(ITA) COMPLETELY UNZIPPED Antonio Aleardo Giraudini (ITA) 
 
254 LADY VERSI VERSI Ruth Tr-Stalter, Eggermühlen (GER) 
 Christine Pensec SONNY MONEY GABS Ruht+Bernard Stalter (GER) 
 
318 MS GOLDOLENA OLENA SAN BADGER Annette Bauer, Waldmühlen (GER) 
 Annette Bauer, Sulzbach BB JACKS JESSICA Annette Bauer (GER) 



wittelsbuerger.com – Europas erste Adresse für den Westernreitsport 

Fortsetzung: D-5779     FUTURITY HALTER THREE YEAR OLD MARES   DQHA 
 
366 RADICAL M TAD CHER JUSTA TAD RAD Sjonke Zylstra, Koningsbosch (NED) 
 Karin van Bekkum (NED) CONTINENTALLY MAID Sjonke Zylstra (NED) 
 
368 RADICAL ROONEY JUSTA TAD RAD Eva Carthaus, Zülpich (GER) 
 Jochen Carthaus ZIPPO DEE DOO BAR Eva Carthaus (GER) 
 
387 ROYAL GRACE BY HINT UNDENIABLY HINT Deborah Haase, Monschau (GER) 
 Dr. Andre Haase RITZY ROYAL Dr.Andre Haase (GER) 
 
395 SCOTCH BAR MAGIC WITH TECHNIQUE Helga Hommel, Nahe (GER) 
 Horst+Elisabeth Müller SCOTCH BAR VENTURE Nicole Schenk (GER) 
 
418 SKIP SPECIAL CONTOUR CL SPECIAL SKIP Silke Füchten, Recklinghausen (GER) 
 Sabine Schürmann CONTOUREDS OLIVIA Silke Füchten (GER) 
 
477 TECHNIQUE SUPER STAR WITH TECHNIQUE A. Monnard, N.l.St Amands (FRA) 
 Haras De L'Hermet (FRA) SS SUPER TE Aubrey Monnard (FRA) 
 
490 TL SMART JACKIE LIGTHNIN CHICK OLENA Gregor Heinen, Meckenheim (GER) 
 Petra Roth-Leckebusch LADY KENNEDY Gregor Heinen (GER) 
 
504 UNDENIABLY MAIDTOWIN UNDENIABLY HINT Alain Delvaux, Attert (BEL) 
 Ellen Welten-Louwers(NED) MISS SPOOL O CHROME Alain Delvaux (BEL) 
 
525 ZIPPED BY VEY ZIPPO PILOT Tina Ullbrich, Güterfelde (GER) 
 Ullrich Vey DRESSED BY VEY Christine Samland (GER) 

16 Nennungen 
 
 
 

D-5780     FUTURITY HALTER THREE YEAR OLD GELDINGS   DQHA 
 
Nr Pferd Vater Vorsteller, Ort (Nation) 
 Züchter Mutter Besitzer  

120 CPR MASTERPIECE BLAZING HOT Andrea Stillo, Rom (ITA) 
 Antonio A Giraudini (ITA) MAIDTOWINUM Andrea Stillo (ITA) 
 
218 IMA TECHNICAL TRESSY WITH TECHNIQUE Carla Schmid, Sinzheim (GER) 
 Karl-Heinz Tress,Coburg VANS CHEROKEE BRANDY Carla Schmid (GER) 
 
224 INVITATIONS OLD GOLD HOTRODDIN INVITATION Stefan Aerts, Balen (BEL) 
 Stefan Aerts (BEL) SAVANNAH ZIPPO Stefan Aerts (BEL) 
 
335 ONE AGAINE JETSETTER CONTOUREDS JETSETTER Heidi Johannes, Reimsbach (GER) 
 Heidi Johannes MISSES KAAZS JACKIE Heidi Johannes (GER) 
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Fortsetzung: D-5780     FUTURITY HALTER THREE YEAR OLD GELDINGS   DQHA 
 
438 SMOOTH N JOLLY SMOOTH N CHILL Volker Laves, Wenden (GER) 
 Dr. Knut Löschke (GER) ALBS SILENT LENA Dr.Knut Löschke (GER) 
 
469 TALK ABOUT THIS CHIP TALK ABOUT CHIP Andrea Schmid, Schw.Gmünd (GER) 
 Sophie Lerebour (FRA) IM BIG LEAGUERS BEAU Vanessa Mayer (GER) 
 
474 TECHNIQUES HOT TROT WITH TECHNIQUE Alexandra Jagfeld, Ue-Keppeln (GER) 
 Alexandra Jagfeld CLEARLY LARRY Alexandra Jagfeld (GER) 
 
487 THE TUFF TECHNIQUE WITH TECHNIQUE Alexandra Jagfeld, Ue-Keppeln (GER) 
 Dr.Hans-Emil Müller MILLIE THE TUFF Kristina Haberl (AUT) 
 
518 WITH TECHNIQUE GLOW WITH TECHNIQUE Jeannine Haltiner, Ebnat Kappel (SUI) 
 Elisabeth+Horst Müller MARLANA GLOW Jeannine Haltiner (SUI) 
 
529 ZIPPO JESSIE JAC ZIPPO PINE SUGAR Janina Scherf, Waldrach (GER) 
 Christa Martin DRY POCO DENIA Janina Scherf (GER) 

10 Nennungen 
 
 
 

D-5775     FUTURITY HALTER TWO YEAR OLD STALLIONS   DQHA 
 
Nr Pferd Vater Vorsteller, Ort (Nation) 
 Züchter Mutter Besitzer  

103 CL SPANISH SKIP ZIP ZIPPO PILOT Volker Laves, Wenden (GER) 
 Volker Laves (GER) CL SPANISH SKIP Volker Laves (GER) 
 
258 LEAGUERS TEMPTATION RADICAL REVOLUTION Desmond Breukers, Bree (BEL) 
 Christel Poels (BEL) IM BIG LEAGUERS BEAU Desmond Hendrickx-Breukers (BEL) 
 
500 UE HESAHINTOFSILENCE UNDENIABLY HINT Evelyn Kahle, Steimbke (GER) 
 Uwe Kahle, Steimbke CL CHAFFERS SILENCE Evelyn Kahle 

3 Nennungen 
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D-5776     FUTURITY HALTER TWO YEAR OLD MARES   DQHA 
 
Nr Pferd Vater Vorsteller, Ort (Nation) 
 Züchter Mutter Besitzer  

49 BORN TO BE YOURS HOTRODDIN INVITATION Guerri Massimiliano, C.D'annone (ITA) 
 Giovanni Cozzo (ITA) SLOW MOVIN ELEGANCE Giovanni Cozzo (ITA) 
 
82 CHINS RADICAL ROSE RADICAL REVOLUTION Sarah de Weerd, PN Notten (NED) 
 Hans Vanstaen (BEL) CHIN MUSIC Esther Pypstra (NED) 
 
85 CHIPS FROSTING LILLY LEAGUERS LIL CHIP Sandra Schaub, Rheinbad 
 Michael Rennollet LENAS SUNSHINE GIRL Michael Rennollet (GER) 
 
134 DIVA DONNA NO CHIP SHERLOCK Peter Heer, Finnentrop (GER) 
 Klaus Wichtmann CHELSEAS BELLA DONNA Klaus Wichtmann (GER) 
 
155 FOX N ZIPPO LOTTA ZIPPO Sarah Posthoff, Kleinheubach (GER) 
 Reinhold Hasenstab SKIP N CODY Reinhold Hasenstab (GER) 
 
177 HB NELLY JO THE POWER KING Annette Bauer, Waldmühlen (GER) 
 Harald Bauer,Sulzbach JK JEMMABRUCE Harald Bauer (GER) 
 
194 HL SPECIALS SURPRISE HL SPECIALIST Nicole Schlenkert, Lüdinghsn (GER) 
 Iris Hornberger FROST BAR BEAUTY Nicole Schlenkert (GER) 
 
367 RADICAL PRINCESS JUSTA TAD RAD Sabine Prause, Steinhagen (GER) 
 Michael Middel, Olpe SHEERA THE PRINCESS Sabine Prause (GER) 
 
385 ROSES OF REVOLUTION REVOLUTION REVIEW Oliver Sturm, Velbert (GER) 
 Heike+Oliver Sturm TL FULLY ON TOUR Oliver Sturm (GER) 
 
408 SH JUST A RAD FLASH JUSTA TAD RAD Ralf Hoffeld, Leichlingen (GER) 
 Susanne Hermans THE MASTERS MAID Susanne Hermans(GER) 
 
419 SKIPS PRETTY CONTOUR CL SPECIAL SKIP Sabine Schürmann, Datteln (GER) 
 Sabine Schürmann CONTOUREDS OLIVIA Sabine Schürmann (GER) 
 
422 SL GOLDEN CHIC SL SMART GOLDOLENA Sascha Ludwig, Schorndorf (GER) 
 Silke Ludwig SMARTEST BLONDE Talisa Hagenbuch (GER) 
 
454 SR SAIL O SPECIAL SAILDUINO Anna-Elisabeth Laves, Wenden (GER) 
 Uwe Lauer (GER) CL SKIP O SPECIAL Uwe Lauer (GER) 
 
465 SWEETEST INVITATION HOTRODDIN INVITATION Bianca Küsters, Biesenthal (GER) 
 Torsten Haier TRIPLE LEANNE Bianca Küsters (GER) 
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Fortsetzung: D-5776     FUTURITY HALTER TWO YEAR OLD MARES   DQHA 
 
511 VERY HOT INVITATION VERY INVITING Tina Ullbrich, Güterfelde (GER) 
 Claudia Nordmann ELITE AND VESTED Ines Birkenstock (GER) 
 
521 ZANS PROVOCATION PARSONALITY Ruth Tr.-Stalter Eggermühlen 
(GER) 
 Ruth+Bernard Stalter LITTLE RED PATTI Ruth+Bernard Stalter (GER) 
 
526 ZIPPED LIKE VEY   Kathleen Meissner, Güterfelde (GER) 
    Ullrich Vey (GER) 

17 Nennungen 
 
 
 

D-5777     FUTURITY HALTER TWO YEAR OLD GELDINGS   DQHA 
 
Nr Pferd Vater Vorsteller, Ort (Nation) 
 Züchter Mutter Besitzer  

45 BLACKS REVOLUTION RADICAL REVOLUTION Marja Kriboo, Harsin (BEL) 
 Ruth Swart (BEL) DOC LANE Marja Kriboo (BEL) 
 
80 CHICOS PUR CASPER MR POWER BUCK Irene Daniels-Plum, Heinsberg (GER) 
 Ferdi Thelen,Geilenk. CHICO DARLING Irene Daniels-Plum (GER) 
 
117 COUNTRYMILL CASH KID TD IN THREE Karin Van Bekkum, CK Hall (NED) 
 Marco Bertazzoni (ITA) TEMONS SHADOW Herman Van-de-Bunt (NED) 
 
178 HC CHIPS TENDON NO CHIP SHERLOCK Janick Frey, Obergäsgen (SUI) 
 Antonia Kurzrock,Wehretal SO MUCH TIME Janick Frey (SUI) 
 
188 HINTS NEWCOMER BILLY UNDENIABLY HINT Nadja Kladek, Heppenheim (GER) 
 Monika Kathmann IM DUN WONDERFUL Nadja Kladek (GER) 
 
206 HOT TEC NIC WITH TECHNIQUE Beate Kehrhahn, Sierscheid (GER) 
 Elvira Horn, Jüchen ZIPS HOT FANTASY Beate Kehrhahn (GER) 
 
247 KF VALENTINO THE FINAL COKE Eberhard Kleinmann,Plüderhsn (GER) 
 Dr.Matthias Gräber KF STARKIT Brigitte Kleinmann (GER) 
 
257 LEAGUERS BUCK LOPE LIKA LEAGUER Michael Middel Olpe (GER) 
 Michael Middel SKIP OUR FLOWER Michael Middel (GER) 
 
283 MARLANAS PROMOTOR UNDENIABLY HINT Helga Hommel Nahe (GER) 
 Horst+Elisabeth Müller MARLANA GLOW Rüdiger Bartholatus (GER) 
 
287 MASTERS HINT UNDENIABLY HINT Lena Niebelschütz, Ell (LUX) 
 Claus Niebelschütz MISS EBBY MASTER Claus Niebelschütz (LUX) 
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Fortsetzung: D-5777     FUTURITY HALTER TWO YEAR OLD GELDINGS   DQHA 
 
316 MR MAGNUM TEE CL SPECIAL SKIP Rita Hansen, Herten (GER) 
 Sabine Schürmann BRIOS IMPRESSIVE TEE Rita Hansen (GER) 
 
333 OLD GOLD LEAGUER LEAGUERS LIL CHIP Oliver Wehnes, Kandel (GER) 
 Katrin Gerstenberg OLD ZIPPIN SCOTCH Katrin Gerstenberg (GER) 
 
351 POWER F BLACKCOFFEE MR POWER BUCK Josy Witt, Übach-Palenberg (GER) 
 Ferdi Thelen MISS COUNTRY ROYAL Josy Witt (GER) 
 
452 SPECIALIST PULSION HL SPECIALIST Erich Jeran, Lüdinghausen (GER) 
 Erich Jeran PRECISIONS DECISION Erich Jeran (GER) 
 
523 ZIPN FOR COMPLIMENTS LOPE LIKA LEAGUER Eva Carthaus, Zülpich (GER) 
 Jochen Carthaus ZIPPO DEE DOO BAR Eva Carthaus (GER) 

15 Nennungen 
 
 
 

D-5772     FUT HALTER YEARLING STALLIONS   DQHA 
 
Nr Pferd Vater Vorsteller, Ort (Nation) 
 Züchter Mutter Besitzer  

18 A PERFECT NITE NITE CHIP Sandra Schaub, Rheinbad 
 Dieter Dederichs ZIPPOS PERFECTION Dieter Dederichs (GER) 
 
29 B A GOOD REVOLUTION RADICAL REVOLUTION Christelle Bazin, La Ch.Mountils(FRA) 
 Christelle Bazin (FRA) RUBY GOODBAR Christelle Bazin (FRA) 
 
36 BERTS MUSIC BOY HL SPECIALIST Christina Thelen, Geilenkirchen (GER) 
 Ferdi Thelen MACGRAWS KING SUE Ferdi Thelen (GER) 
 
57 BURNIN THE RAIL JUSTA TAD RAD Peter Heer, Finnentrop (GER) 
 Klaus Wichtmann THE MISTRESS SERENA Klaus Wichtmann 
 
59 BUSTER JESS CL SIERRA SERENADE Fee Kleine, Emkendorf (GER) 
  JESSIE MY JESSIE Fee Kleine (GER) 
 
84 CHECKMATECHOCOLATEZIP KAY CEES CHECKMATE Christel Poels (BEL) 
 Paula Martin A PINE OF CHOCOLATE Peter De Backer (BEL) 
 
88 CHIPS LITTLE MAX LEAGUERS LIL CHIP Andrea Angeli, Nahe (GER) 
 Sabine Hirschner COPPERS SPECIAL GAL Sabine Hirschner (GER) 
 
275 MAKE ME INVITED VERY INVITING Tina Ullbrich, Güterfelde (GER) 
 EGO Ranch MAKER MONEY Jane Wallace (GBR) 
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Fortsetzung: D-5772     FUTURITY HALTER YEARLING STALLIONS   DQHA 
 
277 MALCOLM MAX COCKY MAX WELL POWER Helga Hommel, Nahe (GER) 
 Volker Laves SCOTCH IN DIXIE Anne Loeck (GER) 
 
315 MR GOOD ZIPPOLEAGUER ZIPPOS GOOD MR Desmond Breukers, Bree (BEL) 
 Desmond Hendrickx-Breuker IM BIG LEAGUERS BEAU Desmond Hendrickx-Breukers (BEL) 
 
390 RUSTY ROSES LOPE LIKA LEAGUER Volker Laves, Wenden (GER) 
 Dorothea Kreutzmann (GER) OBVIOUS TARDY Ralf Martini 
 
486 THE TUFF CHIP NITE CHIP Sabine Reith, Johannesberg (GER) 
 Thomas u. Sabine Reith MILLIE THE TUFF Sabine + Thomas Reith (GER) 

12 Nennungen 
 
 
 

D-5773     FUTURITY HALTER YEARLING MARES   DQHA 
 
Nr Pferd Vater Vorsteller, Ort (Nation) 
 Züchter Mutter Besitzer  

3 A CHIP TEMPTATION NO CHIP SHERLOCK Michael Middel, Olpe (GER) 
 Michael Middel TL ZIPPOS RED BABE Michael Middel (GER) 
 
35 BE MY CHOCO HOTLINE LEAGUERS LIL CHIP Sandra Schaub, Rheinbad 
 Birgit Eickhoff SCOTCH BEAU MISS Birgit Eickhoff (GER) 
 
41 BIG TIME TO SHINE BIG TIME ROOSTER Birgitta Br.-Kreischer, Aachen (GER) 
 Birgitta Breuer-Kreischer SOCIAL SHINER Birgitta Breuer-Kreischer (GER) 
 
44 BLACKS RADICAL ROSE JUSTA TAD RAD Marja Kriboo, Harsin (BEL) 
 Ruth Swart (BEL) PAXTONS LAST ROSE Ruth Swart (BEL) 
 
107 CL SPECIAL SKIP ZIP ZIPPO PILOT Volker Laves, Wenden (GER) 
 Volker Laves (GER) CL SPECIAL SHASTA Volker Laves (GER) 
 
130 DEAR SPECIALS SARAH HL SPECIALIST Hubertus Lüring, Nordkirchen (GER) 
 Susanne Markfort SUN DAWN DANCING Martina Krüger-Roy (GER) 
 
144 DRESS ME ELEGANTLY DONT DRESS ME Stefania Ugolini, C.D'annone (ITA) 
 Giovanni Cozzo (ITA) SLOW MOVIN ELEGANCE Giovanni Cozzo (ITA) 
 
156 FOXY LADY VERSI VERSI Cedric Leroux, Lonzee (BEL) 
 Annie Bressand (FRA) ONE FOXY ATTRACTION Annie Bressand (FRA) 
 
160 FURYS SHOWGIRL LINAS LITTLE FURY Holger Wiederhold, Kempen (GER) 
  GENUINE AMY Simone Rittau (GER) 
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Fortsetzung: D-5773     FUTURITY HALTER YEARLING MARES   DQHA 
 
415 SKIP PINE PILOT ZIPPO PILOT Hermann Schuran, Jülich (GER) 
 Hermann Schuran, Jülich CL SAILIN SKIP Hermann Schuran (GER) 
 
460 SUGAR PRIDE OLENA BH SMART SOLANO Marion Pohl, Senden (GER) 
 Jutta Beckmann ROANY REVENVE Marion Pohl (GER) 
 
530 ZIP SKIP SUNSHINE ZIPPO PILOT Helga Hommel, Nahe (GER) 
 Gordon Dubaui SKIPS DARLING PRETTY Gordon Dubau (GER) 

12 Nennungen 
 
 
 

D-5774     FUT HALTER YEARLING GELDINGS   DQHA 
 
Nr Pferd Vater Vorsteller, Ort (Nation) 
 Züchter Mutter Besitzer  

46 BLACKS TADS LANE JUSTA TAD RAD Eron Dampier, As (BEL) 
 Ruth Swart DOC LANE Ruth Swart (BEL) 
 
74 CHARMED BOY MR POWER BUCK Christina Thelen, Geilenkirchen (GER) 
 Ferdi Thelen SHANNON LEANN Ferdi Thelen (GER) 
 
328 NITE FEVER NITE CHIP Sylvia Jäckle, Großwallstadt 
 von der Osten-Sacken, M. MERCEDES MCREYNOLDS Monika Von-der-Osten-Sacken(GER) 

3 Nennungen 



wittelsbuerger.com – Europas erste Adresse für den Westernreitsport 

D-5770     FUT HALTER WEANLING STALLIONS   DQHA 
 
Nr Pferd Vater Vorsteller, Ort (Nation) 
 Züchter Mutter Besitzer  

34 BE MY BLUECHIP TOWIN (P) LEAGUERS LIL CHIP Sonja Kelly, Rheinbach (GER) 
 Birgit Eickhoff SCOTCH BEAU MISS Birgit Eickhoff (GER) 
 
50 BORN TO IMPRESS (P) UNDENIABLY HINT Isabell Blümel, Hollenstedt (GER) 
 Isabell Blümel FOXCEE CLUE Isabell Blümel (GER) 
 
91 CHOCOLUCCA NO CHIP SHERLOCK Eva Carthaus, Zülpich (GER) 
 Eva Carthaus ZIPPO DEE DOO BAR Eva Carthaus (GER) 
 
124 CUPIEDO CONTOUREDS JETSETTER Heidi Johannes, Reimsbach (GER) 
 Heidi Johannes MISSES KAAZS JACKIE Heidi Johannes (GER) 
 
162 GC PRETTY BUENO JACK MR PRETTY BLACKBURN Corinne Gygax, Willisau (SUI) 
  POCO MISS MOORE TREY Corinne Gygax (SUI) 
 
180 HC INVISIBLE DREAM NO CHIP SHERLOCK Antonia Kurzrock, Wehretal 
 Björn+Antonia Kurzrock INVEST N VANI TE Kristina Maibaum 
 
181 HC KEBO SOCKS NO CHIP SHERLOCK Antonia Kurzrock, Wehretal 
 Antonia Kurzrock SO MUCH TIME Antonia Kurzrock (GER) 
 
182 HC STARCHIP NO CHIP SHERLOCK Claudia Bingel, Hofheim (GER) 
 Antonia Kurzrock ZIPPOS GOOD BAR LADY Antonia Kurzrock (GER) 
 
186 HES TALKIN DIRTY NITE CHIP Christel Jagfeld, Ue.Keppeln (GER) 
 Alexandra Jagfeld CLEARLY LARRY Alexandra Jagfeld (GER) 
 
187 HEZA MOVIN STAR (P) SLOW MOVIN HOTRODDER Teresa Steigerwald, Rottenberg (GER) 
 Teresa Steigerwald FIRST HONEY DEE Teresa Steigerwald (GER) 
 
193 HL SPECIALS MOONBOY (F) HL SPECIALIST Hubertus Lüring, Nordkirchen (GER) 
 Hubertus Lüring TRIPLE LEANNE Hubertus Lüring (GER) 
 
202 HOT KRYMSUNS CHOICE (P) ONE HOT KRYMSUN Bianca Küsters, Biesenthal (GER) 
 Bianca Küsters, Danewitz CHIPS HOT CHARLEEN Bianca Küsters (GER) 
 
204 HOTRODDERS CHECKMATE (P) KAY CEES CHECKMATE Yoni Van-den-Broek, LE Veghel (NED) 
 Yoni van den Broek (NED) SLOW MOVIN ZIPPER Yoni Van-den-Broek (NED) 
 
207 HPS SHNING PHöNIX (P) HOT POWER SHOT Franziska Suhr, Bonn (GER) 
 Franziska Suhr TRIPO STAR BAR Franziska Suhr (GER) 
 
246 KEEP ON KRUZIN ONE HOT KRYMSUN Peter Heer, Finnentrop (GER) 
 Klaus Wichtmann THE MISTRESS SERENA Klaus Wichtmann (GER) 
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Fortsetzung: D-5770     FUTURITY HALTER WEANLING STALLIONS   DQHA 
 
251 KK COOL IVESTIGATION (P) COOL INDIPENDENCE Ria Vikum, Steimbke (GER) 
 Karsten Kuhlow, Neustadt DONT SKIP THIS DIP Karsten Kuhlow (GER) 
 
281 MARLANAS INVESTER NO CHIP SHERLOCK Tina Ullbrich, Güterfelde (GER) 
 Elisabeth+Horst Müller MARLANA GLOW Elisabeth+Horst Müller (GER) 
 
306 MISTER DARCY (P) POWER SCOTCH Rainer Dick, Duisburg (GER) 
 Rainer Dick SPECIAL FLAIR LADY Rainer Dick (GER) 
 
334 ONCE IN A LIFETIME (P) CK IMA COOL TE N TE Andrea Lutterbüse, Erwitte (GER) 
 Hiltrud Rath, Brilon SEEKERS SAVANNA Hiltrud Rath (GER) 
 
338 ONENIGHTWITHSHERLOCK (P) NO CHIP SHERLOCK Claudia Bingel, Hofheim (GER) 
 Claudia Bingel  Andreas Kärcher (GER) 
 
370 READY FOR HOTROD (P) RADICAL REVOLUTION Michael Middel, Olpe (GER) 
 Michael Middel TL ZIPPOS RED BABE Michael Middel (GER) 
 
394 SCOTCH BAR ADVENTURE NO CHIP SHERLOCK Tina Ullbrich, Güterfelde (GER) 
 Elisabeth+Horst Müller SCOTCH BAR VENTURE Elisabeth+Horst Müller (GER) 
 
416 SKIPS INCREDIBLESIGN (P) CL SPECIAL SKIP Sabine Schürmann, Datteln (GER) 
 Sabine Schürmann SKIPPERS SIGN Sabine Schürmann (GER) 
 
417 SKIPSONNYCONTOUR (P) CL SPECIAL SKIP Sabine Schürmann, Datteln (GER) 
 Sabine Schürmann CONTOUREDS OLIVIA Sabine Schürmann (GER) 
 
458 STEPPIN PEPPY JAC MR KING RAFFLES Sabine Götz, Schlammersdorf (GER) 
 Sabine Sötz PW STEPPIS CHASE Sabine Götz (GER) 
 
482 THE HIGGINS LEAGUER (P) LEAGUERS LIL CHIP Sarah Pfaff, Mittelstreu (GER) 
 Bettina Pfaff CZ DAISY DEE Bettina Pfaff (GER) 
 
506 UNNAMED VERY INVITING Mirko Müller, Güterfelde (GER) 
  MAKER MONEY Torsten Haier (GER) 

27 Nennungen 



wittelsbuerger.com – Europas erste Adresse für den Westernreitsport 

D-5771     FUTURITY HALTER WEANLING MARES   DQHA 
 
Nr Pferd Vater Vorsteller, Ort (Nation) 
 Züchter Mutter Besitzer  

68 CARE FOR ME (P) CK IMA COOL TE N TE Andrea Lutterbüse, Erwitte (GER) 
 Frank Wirths, Waldbroel NATIONAL MIRAGE Hiltrud Rath (GER) 
 
86 CHIPS JAZZY NOTE (P) NITE CHIP Sabine Reith, Johannesberg (GER) 
 Sabine+Thomas Reith DEE BARS JAZZY NOTE Sabine+Thomas Reith 
 
89 CHIPS LXURY DOLL LEAGUERS LIL CHIP Sonja Kelly, Rheinbach (GER) 
 Sonja Kelly LUXURY DUNE Sonja Kelly (GER) 
 
90 CHIPS TUFF LADY (P) NITE CHIP Sabine Reith, Johannesberg (GER) 
 Sabine+Thomas Reith MILLIE THE TUFF Sabine+Thomas Reith (GER) 
 
132 DEAR SPECIALS SHILOH  HL SPECIALIST Volker Plänker, Essen (GER) 
 Volker Plänker,Essen DEAR AIMY BAR Volker Plänker (GER) 
 
151 ELAINE DRESSED BY ME DRESSED BY RED Maike Pfaff, Mittelstreu (GER) 
 Wilhelm Just (GER) BS ELAINE SUGAR BARS Hans-Joachim Pfaff (GER) 
 
167 GINGER NITE (P) NITE CHIP Manuela Schmid, Schwaikheim (GER) 
 Lothar Schmid,Schwaikheim SONNYS TUFF DARLIN Lothar Schmid (GER) 
 
192 HL BEAUTYS DESTINY HL SPECIALIST Hubertus Lüring, Nordkirchen (GER) 
 Iris Hornberger FROST BAR BEAUTY Natalie Bessler 
 
195 HOBBYWOOD SHINER CHECKMATE HOBBY Birgitta Br.-Kreischer, Aachen (GER) 
 Birgitta Breuer-Kreischer SOCIAL SHINER Birgitta Breuer-Kreischer (GER) 
 
253 LADYS NITE (P) NITE CHIP Gertrud Leppert, Willebadessen (GER) 
   Gertrud Leppert (GER) 
 
255 LARKS CHOCO FANTASY (P) CHIPS LARK CHOCOLATE Angelina Siemon, Felsberg (GER) 
 4 You Quarter Horses EXCITING JOSIE 4 You Quarter Horses (GER) 
 
280 MARLANAS HOT KRYMSUN ONE HOT KRYMSUN Claudia Bingel, Hofheim (GER) 
 Elisabeth+Horst Müller MARLANA SPECIAL GLOW Elisabeth+Horst Müller (GER) 
 
298 MIDNITE COOKIE NITE CHIP Christel Jagfeld, Ue.Keppeln (GER) 
 Jagfeld QH WINS COOKIE CUTTER Jagfeld QH (GER) 
 
319 MY POWER OF LOVE FRITZ POWER Sabine Götz, Schlammersdorf (GER) 
 Bernhard Götz KINGS ANGELITA CHEX Bernhard Götz (GER) 
 
322 NICE DREAM (P) NITE CHIP Ruth Tr-Stalter, Eggermühlen (GER) 
 Ruth+Bernard Stalter LITTLE RED PATTI Ruth+Bernard Stalter (GER) 
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Fortsetzung: D-5771     FUTURITY HALTER WEANLING MARES   DQHA 
 
323 NICS DUAL LADY (P) NICS PEPPY TRAIN Friedhelm Zimmer, Buch (GER) 
 Friedhelm Zimmer (GER) MS SAN PEPPY QUIXOTE Friedhelm Zimmer (GER) 
 
331 NORA UNDENIABLE (P) UNDENIABLY HINT Almut Kleintje, B.Salzdetfurth (GER) 
 Almut Kleintje REGAL SECO MAYDAY Almut Kleintje 
 
369 RC HELEN SAN BADGER OLENA SAN BADGER Michaela Gröne, Schwaikheim (GER) 
 Lothar Schmid RC AINT SHE CHUTE Michaela Gröne (GER) 
 
481 THE GREAT REVOLUTION REVOLUTION REVIEW Oliver Sturm, Velbert (GER) 
 Oliver Sturm TL FULLY ON TOUR Oliver Sturm (GER) 
 
507 UNNAMED GREAT HOLLY PINE Heike Scholl, Veldenz (GER) 
 Heike Evelyn Scholl FHS I WILL SURVIVE Heike Scholl (GER) 
 
508 UNNAMED RADICAL REVOLUTION Helga Hommel, Nahe (GER) 
  BONNIES GOOD ASSET Saskia Puls (GER) 
 
509 UNNAMED COCKY MAX WELL POWER Magdalene Reh.-Pisani, Emkendorf (GER) 
 Magdalene Rehorst-Pisani CL SCOTCH BAR DUINO Magdalene Rehorst-Pisani (GER) 
 
516 WHISPER UP TO NIGHT NITE CHIP Oliver Sturm, Velbert (GER) 
 Oliver Sturm MISTEE J BEE Oliver Sturm (GER) 

23 Nennungen 



wittelsbuerger.com – Europas erste Adresse für den Westernreitsport 

D-5781     WESTERN PLEASURE FUTURITY   DQHA 
 
Nr Pferd Vater Vorsteller, Ort (Nation) 
 Züchter Mutter Besitzer  

21 A RADICAL SENSATION JUSTA TAD RAD Petra Schüngel, Neustadt (GER) 
 Jeanette Takken A SIXTH SENSE Petra Schüngel (GER) 
 
27 A SILKY REVOLUTION RADICAL REVOLUTION Barbara Ceusters, Essen (BEL) 
  ZIPPOS SILKSTOCKINGS Kristina Orts (BEL) 
 
66 CAMETWOCONQUER CAMESAWCONQUERED Stefanie Bubenzer, Gevelsberg (GER) 
 Gabriele Ladewig OUR STORMY GIRL Claus Schwald (GER) 
 
93 CLASSICAL TECHNIQUE WITH TECHNIQUE Roelie Muller, RN Bennekom (NED) 
 W.Schollaard CLASSY PATTIE STEP W. Schollaardt (NED) 
 
114 COOL INDIPENDENCE CHARCOOL Ria Vikum, Steimbke (GER) 
 Ute Utesch VOGUE INVESTMENT Frank Haase (GER) 
 
119 CPR BLAZING CALLA BLAZING HOT Mirjam Giraudini, Formello,Rom (ITA) 
 Antonio A. Giraudini(ITA) COMPLETELY UNZIPPED Antonio Aleardo Giraudini (ITA) 
 
120 CPR MASTERPIECE BLAZING HOT Andrea Stillo, Rom (ITA) 
 Antonio A Giraudini (ITA) MAIDTOWINUM Andrea Stillo (ITA) 
 
152 FASHION ZIPPALINA ZIPPO PINE SUGAR Marco Stors, Mompach (LUX) 
 Diane Feller FASHION MIA ZIPPER Diane Feller (LUX) 
 
158 FRENCH KISS INSTANT INSTANT INPULSE Sybille Küpper, Bonn (GER) 
 David Maisonette (FRA) SHEZ LOOKIN SMOOTH Sybille Küpper (GER) 
 
166 GINA DEE BAR POWER POWER SCOTCH Rainer Dick, Duisburg (GER) 
 Rainer Dick ZIPYS EMOTIONS Ilka Randelhoff (GER) 
 
179 HC IMA GOOD HOT ONE BLAZING HOT Johanna Grabner, Halbturn (AUT) 
 Mcallister Gina Kent ZIPPOS GOOD BAR LADY Günter Pöck (AUT) 
 
212 IMAGE OF PINEWOOD HOTRODDIN INVITATION Guerri Massimiliano, C.D'annone (ITA) 
 Giovanni Cozzo (ITA) PINE BAR REWARD Giovanni Cozzo (ITA) 
 
214 IMA SCOTCH PROFILER LEAGUERS LIL CHIP Sandra Schaub, Rheinbad 
 Birgit Eickhoff SCOTCH HOBBY Simona Boelke (GER) 
 
224 INVITATIONS OLD GOLD HOTRODDIN INVITATION Christel Poels, Olem (BEL) 
 Stefan Aerts (BEL) SAVANNAH ZIPPO Stefan Aerts (BEL) 
 
238 JUST CALL ME DELUXE PRINCIPLES DELUXE Anna Lena Dost, Bönen (GER) 
 Katrin Ahlemeyer COWBOYS TRIPLE IMAGE Edith+Anna-Lena Dost (GER) 
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Fortsetzung: D-5781    WESTERN PLEASURE FUTURITY DQHA 
 
260 LEO ZIPPS GOLD SONNY ZIPPS GOLD Sarah Posthoff, Kleinheubach (GER) 
 Mario Ennenbach BLAZING DAWN LEONA Christian Haas (GER) 
 
268 LOPE LIKA PRINCE LOPE LIKA LEAGUER Ute Rohrmann, Finnentrop (GER) 
 Michael Middel SHEERA THE PRINCESS Michael Middel (GER) 
 
305 MISS SAMMY LEAGUER DOCS LEAGUER Asa Kümmerling, Vadstena (SWE) 
  SAMMYS KITTEN Asa Kümmerling (SWE) 
 
360 RADICAL BELLA DONNA RADICAL REVOLUTION Dagmar Lambrechts, Herentals (BEL) 
 Christel Poels LADY ZIP MACO Dagmar Lambrechts (BEL) 
 
364 RADICAL MOVER RADICAL REVOLUTION Cedric Leroux, Lonzee (BEL) 
 W.Schollardt,K.van Manen LADY DIVERSITY TE Anne-Laurence Becart (BEL) 
 
383 RODDERS HOT JAZZ JUSTA TAD RAD Ginny Rozema, RS Garderen (NED) 
 Malin Jansson (SWE) MISS QUARTER JAZZ Ginny Rozema (NED) 
 
387 ROYAL GRACE BY HINT UNDENIABLY HINT Deborah Haase, Monschau (GER) 
 Dr. Andre Haase RITZY ROYAL Dr.Andre Haase (GER) 
 
395 SCOTCH BAR MAGIC WITH TECHNIQUE Helga Hommel, Nahe (GER) 
 Horst+Elisabeth Müller SCOTCH BAR VENTURE Nicole Schenk (GER) 
 
403 SHARKYS DUDE ALADINO LARK Maike Richter, Gießen (GER) 
 Marion Müller (ITA) ZAN PARRS SUNNY Maike Richter (GER) 
 
410 SH SWEET RED ZIPPO TALKINSWEETNLOPINSLO Ralf Hoffeld, Leichlingen (GER) 
 Susanne Hermans ZIPPOS PASSION Susanne Hermans (GER) 
 
421 SLACK LEAGUE LOPE LIKA LEAGUER Ekkehard Wittelsbürger, Düsseldorf (GER) 
 Peter Heer GATEMANS BAYBE Ekkehard Wittelsbürger (GER) 
 
435 SMOOTH N CODY SMOOTH N CHILL Volker Laves, Wenden (GER) 
 Uwe Lauer (GER) CL SKIP O SPECIAL Uwe Lauer 
 
438 SMOOTH N JOLLY SMOOTH N CHILL Alexander Eck, Wenden (GER) 
 Dr. Knut Löschke (GER) ALBS SILENT LENA Dr.Knut Löschke (GER) 
 
451 SPARKLING REVOLUTION RADICAL REVOLUTION Björn Kurzrock, Wehretal 
 Edith Drescher SPARKLING ELITE Edith Drescher (GER) 
 
474 TECHNIQUES HOT TROT WITH TECHNIQUE Alexandra Jagfeld, Uedem-Keppeln (GER) 
 Alexandra Jagfeld CLEARLY LARRY Alexandra Jagfeld (GER) 
 
475 TECHNIQUES REALITY WITH TECHNIQUE Felix Schnabel, Walldorf (GER) 
 Arlette Vliers (BEL) MERCEDES MCREYNOLDS Julia Schnabel (GER) 
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479 TECHNOFLEX WITH TECHNIQUE Keith Long, C.D'annone (ITA) 
 Erwin Obojes (ITA) MYSTERS LITTLE ZIP Erwin Obojes (ITA) 
 
487 THE TUFF TECHNIQUE WITH TECHNIQUE Alexandra Jagfeld, Uedem-Keppeln (GER) 
 Dr.Hans-Emil Müller MILLIE THE TUFF Kristina Haberl (AUT) 
 
499 UE APRILSZIPPOGIRL ZIPPO PILOT Evelyn Kahle, Steimbke (GER) 
 Uwe Kahle, Volker Laves APRILS CHESTNUT Uwe Kahle (GER) 
 
504 UNDENIABLY MAIDTOWIN UNDENIABLY HINT Alain Delvaux, Attert (BEL) 
 Ellen Welten-Louwers(NED) MISS SPOOL O CHROME Alain Delvaux (BEL) 
 
505 UNDENIABLY MOVER UNDENIABLY HINT Jenny Jonsson, V.Ämtervik (SWE) 
 Patrick+Jenny Jonsson GREEN BAY DELIGHT Jenny Jonsson (SWE) 
 
512 WB MR MAGIC CL SIERRA SERENADE Birgit Wurzel, Timmaspe (GER) 
 Christine Petersen,Schönk RED SONNY MAGGIE Birgit Wurzel (GER) 
 
518 WITH TECHNIQUE GLOW WITH TECHNIQUE Jeannine Haltiner, Ebnat Kappel (SUI) 
 Elisabeth+Horst Müller MARLANA GLOW Jeannine Haltiner (SUI) 
 
525 ZIPPED BY VEY ZIPPO PILOT Tina Ullbrich, Güterfelde (GER) 
 Ullrich Vey DRESSED BY VEY Christine Samland (GER)  
 
533 ZIPPOS SHIRAN BAR CHERONYMO JARY ZIPS George Maschalani, Erbach (GER) 
 Ramona Herfellner BARPASSERS PEACHES Gerhard+Marion Diehl 

40 Nennungen 
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S-5008     LONGE LINE FUTURITY NSBA 
 
Nr Pferd Vater Vorsteller, Ort (Nation) 
 Züchter Mutter Besitzer  

3 A CHIP TEMPTATION NO CHIP SHERLOCK Michael Middel, Olpe (GER) 
 Michael Middel TL ZIPPOS RED BABE Michael Middel (GER) 
 
49 BORN TO BE YOURS HOTRODDIN INVITATION Guerri Massimiliano, C.D'annone (ITA) 
 Giovanni Cozzo (ITA) SLOW MOVIN ELEGANCE Giovanni Cozzo (ITA) 
 
85 CHIPS FROSTING LILLY LEAGUERS LIL CHIP Sandra Schaub, Rheinbad 
 Michael Rennollet LENAS SUNSHINE GIRL Michael Rennollet (GER) 
 
134 DIVA DONNA NO CHIP SHERLOCK Peter Heer, Finnentrop (GER) 
 Klaus Wichtmann CHELSEAS BELLA DONNA Klaus Wichtmann (GER) 
 
144 DRESS ME ELEGANTLY DONT DRESS ME Stefania Ugolini, C.D'annone (ITA) 
 Giovanni Cozzo (ITA) SLOW MOVIN ELEGANCE Giovanni Cozzo (ITA) 
 
178 HC CHIPS TENDON NO CHIP SHERLOCK Janick Frey, Obergäsgen (SUI) 
 Antonia Kurzrock,Wehretal SO MUCH TIME Janick Frey (SUI) 
 
194 HL SPECIALS SURPRISE HL SPECIALIST Nicole Schlenkert, Lüdinghsn (GER) 
 Iris Hornberger FROST BAR BEAUTY Nicole Schlenkert (GER) 
 
206 HOT TEC NIC WITH TECHNIQUE Beate Kehrhahn, Sierscheid (GER) 
 Elvira Horn, Jüchen ZIPS HOT FANTASY Beate Kehrhahn (GER) 
 
275 MAKE ME INVITED VERY INVITING Tina Ullbrich, Güterfelde (GER) 
 EGO Ranch MAKER MONEY Jane Wallace (GBR) 
 
283 MARLANAS PROMOTOR UNDENIABLY HINT Helga Hommel Nahe (GER) 
 Horst+Elisabeth Müller MARLANA GLOW Rüdiger Bartholatus (GER) 
 
328 NITE FEVER NITE CHIP Sylvia Jäckle, Großwallstadt 
 von der Osten-Sacken, M. MERCEDES MCREYNOLDS Monika Von-der-Osten-Sacken(GER) 
 
367 RADICAL PRINCESS JUSTA TAD RAD Sabine Prause, Steinhagen (GER) 
 Michael Middel, Olpe SHEERA THE PRINCESS Sabine Prause (GER) 
 
385 ROSES OF REVOLUTION REVOLUTION REVIEW Oliver Sturm, Velbert (GER) 
 Heike+Oliver Sturm TL FULLY ON TOUR Oliver Sturm (GER) 
 
408 SH JUST A RAD FLASH JUSTA TAD RAD Ralf Hoffeld, Leichlingen (GER) 
 Susanne Hermans THE MASTERS MAID Susanne Hermans(GER) 
 
465 SWEETEST INVITATION HOTRODDIN INVITATION Bianca Küsters, Biesenthal (GER) 
 Torsten Haier TRIPLE LEANNE Bianca Küsters (GER) 
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500 UE HESAHINTOFSILENCE UNDENIABLY HINT Evelyn Kahle, Steimbke (GER) 
 Uwe Kahle, Steimbke CL CHAFFERS SILENCE Evelyn Kahle 
 
526 ZIPPED LIKE VEY   Kathleen Meissner, Güterfelde (GER) 
    Ullrich Vey (GER) 

17 Nennungen 
 
 
 

R-10   LAWSON BRONZE TROPHY REINING OPEN  NRHA (USA) 
 
 
Nr Pferd Vorsteller Ort (Nation)  

30 BAILEYS ENTERPRISE Diana Dammann Bad Sassendorf (GER) 
61 BV SMART INNUENDO Maik Bartmann Osthofen (GER) 
131 DEALIN GIN Daniel Klein Bünde (GER) 
150 ECHOES OF WHIZDOM Rolf Peterka Hürtgenwald-Großhau (GER) 
372 REFRIED DREAMS Emanuel Ernst Windeck (GER) 
375 REMNICS DIAMOND Astrid Rensmann Dülmen (GER) 
402 SES SMART POCO CHEX Oliver Stein Rhede (GER) 
510 UNO TORTELLINI Marvin Rochner Sulingen (GER) 

8 Nennungen 
 
 

Q-2140-1   CUTTING AMATEUR  AQHA 
 
Nr Pferd Vorsteller Ort (Nation)  

69 CD JO LENA Peter J. Boom Neerpelt (BEL) 
70 CD NICK NAME Antoon Bok 
128 DASHINGLY SMART Ingrid Hendricks 
145 DUAL SCOOT Peter J. Boom Neerpelt (BEL) 
250 KISS MY CAT Jürgen Döring Marl (GER) 
259 LENA BY CHOICE Daniel Harache Breuil en Auge (FRA) 
266 LOCK UP THE JUDGE Jürgen Döring Marl (GER) 
293 MERADA DOUBLE DOWN Alain Boissier Lye (FRA) 
294 MEREDAS ACRE Ingrid Hendricks 
296 MH MILLIONHEIR BOUND Florence Harache Breuil en Auge (FRA) 
347 PLAYBOYS KING SAN Malte Döring Marl (GER) 
348 PLAY LIKE A CHAMPION Jan Keuken 
426 SMART CRUISER Antoon Bok 
428 SMARTLITE Babs Coppens XA Uden (NED) 
514 WILLYS JUST DO IT Uwe Oser Baden-Baden (GER) 

15 Nennungen 
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Q-4140-1   CUTTING YOUTH  AQHA 
 
Nr Pferd Vorsteller Ort (Nation)  

62 BY CHOICE 395 Celine Harache Breuil en Auge (FRA) 
449 SONIITAS LITTLE JAZZ Sven Oser Baden-Baden (GER) 

2 Nennungen 
 
 

Q-1141-1   JUNIOR CUTTING OPEN  AQHA 
 
Nr Pferd Vorsteller Ort (Nation)  

70 CD NICK NAME Antoon Bok 
145 DUAL SCOOT Peter J. Boom Neerpelt (BEL) 
294 MEREDAS ACRE Ingrid Hendricks 
312 MR BLAZE GUNSMOKE Paul Derrez LG Brunssum (NED) 
443 SOLANOS LITTLE TIVIO Paul Derrez LG Brunssum (NED) 

5 Nennungen 
 
 

D-5793     CUTTING FUTURITY   DQHA 
 
Nr Pferd Vater Vorsteller, Ort (Nation) 
 Züchter Mutter Besitzer  

468 TALK ABOUT JASON JASON OKIE PAUL Jürgen Döring, Marl (GER) 
 Jürgen Döring, Marl SONITA LITTLE SAN Jürgen Döring 

1 Nennung 
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Q-1142-1   SENIOR CUTTING OPEN  AQHA 
 
Nr Pferd Vorsteller Ort (Nation)  

69 CD JO LENA Peter J. Boom Neerpelt (BEL) 
126 CUTTIN CAL BOY Peter Mansey Wachtendonk (GER) 
128 DASHINGLY SMART Ingrid Hendricks 
171 GM FRECKLES Sebastian Hünnekens Ochtrup 
250 KISS MY CAT Jürgen Döring Marl (GER) 
266 LOCK UP THE JUDGE Jürgen Döring Marl (GER) 
293 MERADA DOUBLE DOWN Alain Boissier Lye (FRA) 
296 MH MILLIONHEIR BOUND Ute Holm 
347 PLAYBOYS KING SAN Malte Döring Marl (GER) 
348 PLAY LIKE A CHAMPION Roel Breeur Neerpelt (BEL) 
426 SMART CRUISER Antoon Bok 
427 SMARTEST NINNA PEP Paul Derrez LG Brunssum (NED) 
428 SMARTLITE Babs Coppens XA Uden (NED) 
444 SOLANOS SUGAR DOLL Paul Derrez LG Brunssum (NED) 
449 SONIITAS LITTLE JAZZ Sven Oser Baden-Baden (GER) 
514 WILLYS JUST DO IT Uwe Oser Baden-Baden (GER) 

16 Nennungen 
 
 

D-5794     CUTTING MATURITY   DQHA 
 
Nr Pferd Vater Vorsteller, Ort (Nation) 
 Züchter Mutter Besitzer  

81 CHICS LITTLE FURY SMART LITTLE FLO Philipp-Martin Haug, Sputendorf (GER) 
 Carsten Schewe SLIDIN LITTLE CHIC Renate+Viola Weber (GER) 
1 Nennung  
 
 

Q-2160-1   WORKING COWHORSE AMATEUR  AQHA 
 
Nr Pferd Vorsteller Ort (Nation)  

314 MR FROSTED LENA Herbert Brühl Dierdorf (GER) 
472 TARIS FLASHER Manfred Kröll Jugenheim (GER) 

2 Nennungen 
 
 

Q-1161-1   JUNIOR WORKING COWHORSE OPEN  AQHA 
 
Nr Pferd Vorsteller Ort (Nation)  

81 CHICS LITTLE FURY Philipp-Martin Haug Sputendorf (GER) 
440 SNAPPER SMART SPIRIT Maik Bartmann Osthofen (GER) 

2 Nennungen 

Q-1162-1   SENIOR WORKING COWHORSE OPEN  AQHA 
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Nr Pferd Vorsteller Ort (Nation)  

171 GM FRECKLES Sebastian Hünnekens Ochtrup 
213 IMA PEPPY SAN DUDE Johannes Wasser Overath (GER) 
219 IMPERIAL POWER BOY Maik Bartmann Osthofen (GER) 
314 MR FROSTED LENA Herbert Brühl Dierdorf (GER) 
423 SLIDIN ON DIAMONDS Philipp-Martin Haug Sputendorf 

5 Nennungen 
 
 

D-5792     WORKING COW HORSE MATURITY   DQHA 
 
Nr Pferd Vater Vorsteller, Ort (Nation) 
 Züchter Mutter Besitzer  

81 CHICS LITTLE FURY SMART LITTLE FLO Philipp-Martin Haug, Sputendorf (GER) 
 Carsten Schewe SLIDIN LITTLE CHIC Renate+Viola Weber (GER) 
 
371 RED CHEX RUN JAVORINA ACRE BOB Marc Franz Spiegler, Pfaffenhofen (GER) 
 Marc Franz Spiegler BOO MISS CHEX Marc Franz Spiegler (GER) 
 
440 SNAPPER SMART SPIRIT SMART LITTLE FLO Maik Bartmann, Osthofen (GER) 
 Katrin Dreyer-Süchting MS SNAPPER PEANUT Sandra Georg (GER) 

3 Nennungen 
 


